СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

сельское поселение Варзуга

Терского района Мурманской области

(первое заседание пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

26.09.2024 г.                                                 № 3                                                     с. Варзуга

Об избрании секретаря заседаний Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского
В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района
РЕШИЛ:
– избрать секретарём заседаний Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района пятого созыва Андреева Юрия Николаевича.
Председательствующий на заседании                                                       Самойленко Н.А.